
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

JO 2023 г. № у 

О внесении изменения в приложение № 2 к постановлению администрации города Рязани 
от 01.09.2015 № 4019 «Об административной комиссии Советского района 

при администрации города Рязани» 

В целях оптимизации работы административной комиссии Советского района 

при администрации города Рязани, а также в связи с организационно-штатными 

изменениями в администрации города Рязани, руководствуясь статьями 39, 41 Устава 

муниципального образования - городской округ город Рязань, решением Рязанской 

городской Думы от 29.05.2023 № 133-III «О досрочном прекращении полномочий главы 

администрации города Рязани Е.Б. Сорокиной», постановлением администрации города 

Рязани от 30.05.2023 № 7435 «Об исполнении обязанностей главы администрации города 

Р я з а н и » ,  а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :  

1. Внести в приложение № 2 к постановлению администрации города Рязани 

от 01.09.2015 № 4019 «Об административной комиссии Советского района 

при администрации города Рязани» (в редакции постановлений администрации города 

Рязани от 02.09.2015 № 4052, от 10.02.2016 № 478, от 26.10.2017 № 4731, от 14.01.2020 

№ 59, от 18.02.2022 № 758, от 20.12.2022 № 11266) изменение, изложив должность 

Воронцова В.Г. в следующей редакции: «консультант отдела административно-технического 

контроля по Советскому району контрольно-аналитического управления». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации, руководителя аппарата Пустовалова А.Н. 

/#Ч 
± "Ч'*Л 

И.о. главы администрации ' . £  > 2 — . — В . Е . А р т е м о в  
,U5'!l&v -v..--. j? <г 
V, Ъ \- .а 


